
 Προς 
-Γενικές Δ/νσεις 
 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΔΑ: 959Ψ46Ψ842-Γ7Γ  

Αριθ.Πρωτ.: ΤΥΟΔΠΕ/926/21-12-2023  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

Τακτικής Συνεδρίασης 
της Διοικούσας Επιτροπής του Τ.Ε.Ε. 

με αριθμό 42/12-12-2023 
ΩΡΑ  ΕΝΑΡΞΗΣ :    17:50    

                                                          ΩΡΑ  ΛΗΞΗΣ : 19:30 

   ΧΡΟΝΟΣ 
ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ : Γεώργιος Στασινός Πρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Νικόλαος Ανδρεδάκης Α΄ Αντιπρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

   
Αποχώρησε προσωρινά κατά τη 

συζήτηση και λήψη των Αποφάσεων 
Α21/Σ42/2023 έως Α38/Σ42/2023 

 Ελευθέριος Πατάβρας Γενικός Γραμματέας ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Σπυρίδων Αποστόλου Αν. Γενικός 
Γραμματέας ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Χρήστος Γούναρης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Αθανάσιος Γρηγορόπουλος Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
 Παναγιώτης Κισκήρας Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Δημήτριος Κουτζής Μέλος 

18:30 (Στη 
συζήτηση του 

Θέματος 
Ι/Σ42/2023)  

ΛΗΞΗ 

 Αντωνία Μοροπούλου Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
 Κωνσταντίνος Μπούρας Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
 Ουρανία Παραστατίδου Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 
     

ΑΠΟΝΤΕΣ : Κωνσταντίνος Ξιφαράς Β΄ Αντιπρόεδρος   
 Μιχαήλ Σιδηρόπουλος Μέλος   
 Νικόλαος Σπυριδωνάκος Μέλος   
 Δημήτριος Τζαμουράνης Μέλος   

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………… 

Αποφ.Α11/Σ42/2023  Σύνταξη Καταλόγου Διαιτητών για τη διετία 2024-2025. 
  Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., έχοντας υπόψη της το άρθρο 6 του Π.Δ. 

723/79 «Περί συστάσεως παρά τω Τ.Ε.Ε. Μονίμου Διαιτησίας», την υπ’ 
αρ. Α8/Σ27/2021 Απόφασή της (αφορά δημοσίευση πρόσκλησης στο  
newsletter του ΤΕΕ ελλείψει Ενημερωτικού Δελτίου  καθώς και ανάρτησή 
της στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ) και την εισήγηση (αρ. πρωτ. 919/12-12-
2023-§2.1.5) του προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης 



2 
Έργων- Επιστημονικών και Επαγγελματικών Θεμάτων κ. Ν. 
Παναγιωτόπουλου,  συντάσσει ομόφωνα τον  παρακάτω Κατάλογο 
Διαιτητών για τη διετία 2024 – 2025, σύμφωνα με τις δηλώσεις που 
υποβλήθηκαν στο Τ.Ε.Ε. και αποφασίζει την ανάρτησή του στην 
ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ε. και την καταχώρηση σχετικής ανακοίνωσης στο 
newsletter του ΤΕΕ : 

 
Κατάλογος της Μόνιμης Διαιτησίας του ΤΕΕ για τη διετία 

2024-2025 
  
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 45505 ΑΓΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1985 
 ΒΕΝΤΗΡΗ 17 TK: 24133 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 
 Τηλ: 2721087508 
2 89385 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1991 
 ΚΟΡΙΝΘΟΥ, 301 TK: 26221 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610623547 
3 17331 ΑΛΕΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1972 
 ΕΛΛΗΣ ΛΑΜΠΕΤΗ  4 TK: 14564 ΚΗΦΙΣΙΑ 
 Τηλ: 2106209635 
4 74227 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ Πατρώνυμο: ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1995 
 ΤΑΣΚΟΥ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 10 TK: 54631 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310261287, 2310230529 
5 93985 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2002 
 Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 108 TK: 11526 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106997744 
6 50405 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΜΗΝΑΣ 1987 
 ΒΑΣ ΟΘΩΝΟΣ 36 TK: 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 
 Τηλ: 2106040941 
7 87075 ΑΞΙΛΙΘΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΧΑΡΙΛΑΟΣ 2000 
 ΔΑΒΑΚΗ  1 TK: 58500 ΣΚΥΔΡΑ 
 Τηλ: 2381024060, 2381089779 
8 109350 ΑΡΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΘΩΜΑΣ 2004 
 ΜΕΝΕΛΑΟΥ 99 TK: 17676 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
 Τηλ: 2109827763, 2109801980 
9 94359 ΒΑΪΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 
 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 TK: 20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
 Τηλ: 2741099107 
10 80449 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1998 
 ΕΡΑΤΟΥΣ 8 TK: 55535 ΠΥΛΑΙΑ 
 Τηλ: 2310324295 
11 100882 ΓΑΒΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 
 Λ ΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 4 TK: 11635 ΚΑΛΛΙΜΑΡΜΑΡΟ ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107017398 
12 62623 ΓΑΛΑΝΑΚΗ-ΚΑΛΙΒΑΤΣΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1992 
 ΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ 10 TK: 56626 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310206644, 2313313422 
13 21503 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1975 
 ΕΥΠΟΛΙΔΟΣ 9 TK: 16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2109958704, 2109927537 
14 119015 ΖΑΜΠΑΚΟΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πατρώνυμο: ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2007 
 ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΟΣ ΖΕΡΒΑ 7-9 TK: 45332 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
 Τηλ: 2651311406, 2651020065 



3 
15 88502 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2001 
 ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 7 TK: 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 
 Τηλ: 2108075463, 2106232708 
16 70695 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1995 
 ΔΙΟΣΚΟΥΡΩΝ 31 TK: 23100 ΣΠΑΡΤΗ 
 Τηλ: 2107772231, 2731082775 
17 71813 ΖΟΥΝΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1995 
 ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 20 TK: 15351 ΠΑΛΛΗΝΗ 
 Τηλ: 2106655095 
18 56049 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΖΩΗΣ 1989 
 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ TK: 48200 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 
 Τηλ: 2683022100 
19 13554 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1969 
 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 55 TK: 15451 ΝΕΟ ΨΥΧΙΚΟ 
 Τηλ: 2106715313 
20 99250 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 
 ΒΑΛΣΑΜΩΝΟΣ  5 TK: 11471 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106400059 
21 60769 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Πατρώνυμο: ΑΝΔΡΕΑΣ 1991 
 Ι ΦΩΚΑ 123 TK: 11146 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2102289748 
22 90754 ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 
 ΦΡΑΓΚΟΚΚΛΗΣΙΑΣ 71 TK: 15125 ΜΑΡΟΥΣΙ 
 Τηλ: 2108101194 
23 72229 ΚΑΣΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Πατρώνυμο: ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1995 
 ΤΡΙΒΩΛΗ 1 TK: 11741 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107012912, 2109244535 
24 111426 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 
 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 33 TK: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410538095 
25 68582 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1994 
 ΧΑΡ ΤΡΙΚΟΥΠΗ 32 TK: 33200 ΙΤΕΑ ΦΩΚΙΔΑΣ 
 Τηλ: 2103472636, 6944242628 
26 44104 ΚΙΚΙΛΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 
 ΜΑΡΑΣΛΗ 36 TK: 10671 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107513199, 2107294204 
27 48704 ΚΟΝΔΗ ΣΟΦΙΑ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1985 
 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ 74 TK: 20400 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ 
 Τηλ: 2743025320 
28 112291 ΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50 TK: 26441 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2611101965 
29 45387 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1985 
 ΚΛΕΟΜΕΝΟΥΣ 11 TK: 10675 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2292039800 

30 14708 ΚΟΥΞΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1970 
 ΣΩΤΗΡΟΣ 4-6 TK: 43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
 Τηλ: 2441024851 
31 62009 ΚΟΥΡΤΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1991 
 Μ  ΚΙΟΥΡΙ 24 TK: 18756 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 
 Τηλ: 2104614731 
32 83732 ΚΩΣΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1999 
 ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 12-14 TK: 20131 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
 Τηλ: 2741080759, 2741021541 
33 104633 ΛΑΓΓΟΥΣΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ-ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2005 
 ΣΠΑΡΤΗΣ 80 TK: 18546 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
 Τηλ: 2104128673, 2104614588 
34 41624 ΛΑΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1983 
 ΔΩΔΩΝΗΣ 11 TK: 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
 Τηλ: 2651033667, 2651077000 



4 
35 31142 ΛΥΓΙΖΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ-ΠΑΡΙΣ Πατρώνυμο: ΖΗΝΩΝ 1980 
 ΔΟΡΥΛΑΙΟΥ 2-4 TK: 17122 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109348084 
36 89873 ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 
 ΓΑΛΗΝΗΣ 25 TK: 26500 ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Τηλ: 2610426265, 2610454611 
37 104650 ΜΑΓΚΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΔΡΕΑΣ 2005 
 ΛΕΜΕΣΟΥ 54 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΥ 
 Τηλ: 2106544809 
38 57865 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1990 
 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 45 TK: 65403 ΚΑΒΑΛΑ 
 Τηλ: 2510231545, 2510224497 
39 104134 ΜΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Πατρώνυμο: ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2005 
 ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 5 TK: 11146 ΓΑΛΑΤΣΙ-ΑΤΤΙΚΗ 
 Τηλ: 2102139423, 6939623083 
40 72435 ΜΑΡΚΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΜΑΡΙΝΟΣ 1995 
 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ 5 TK: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410626308 
41 111512 ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 
 ΜΟΥΔΡΟΥ 5 TK: 11255 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2114028294 
42 97974 ΜΑΤΡΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΙΚΑΡΟΣ 2002 
 ΥΜΗΤΤΟΥ 72 TK: 11634 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107510001, 2112152020 
43 29173 ΜΙΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1979 
 ΣΠΥΡΟΥ ΜΕΡΚΟΥΡΗ 8 TK: 11635 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2410252042, 2107774253 
44 90229 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 
 ΠΑΡ. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 26 & ΣΟΥΙΔΑ TK: 26443 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ:  

45 66212 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Πατρώνυμο: ΠΕΤΡΟΣ 1993 
 Λ ΚΟΤΖΙΑ 17 TK: 16346 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2106918953 
46 33229 ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΖΑΧΑΡΙΑΣ 1981 
 ΔΙΚΑΙΑΡΧΟΥ  74 TK: 11636 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107564461 
47 83058 ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 
 ΚΟΡΙΝΘΟΥ 31-35 TK: 26223 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 6977418079 
48 89898 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 
 Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 6 TK: 72300 ΣΗΤΕΙΑ 
 Τηλ: 2843028356, 2843028548 
49 16130 ΝΟΜΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Πατρώνυμο: ΠΕΤΡΟΣ 1982 
 ΔΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 4 TK: 11471 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106428574 
50 79383 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 
 AKOMINATOY 25 TK: 14652 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2111836159 
51 90911 ΟΥΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 
 ΟΜΗΡΟΥ 41 TK: 17121 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109689864, 2130250563 
52 61308 ΠΑΛΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1991 
 ΜΙΑΟΥΛΗ 77-79 TK: 26222 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610315901, 2610221779 
53 26383 ΠΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1977 
 ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 16 TK: 52100 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
 Τηλ: 2467025054, 2467023803 
54 70616 ΠΑΝΤΕΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1995 
 ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑΣ 5-7 TK: 11522 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2114099838, 2110111485 



5 
55 16585 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1971 
 ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ 18 TK: 24100 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 
 Τηλ: 2721082939 
56 78436 ΠΕΡΤΖΙΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1997 
 ΠΕΡΔΙΚΑ 106 TK: 54453 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310940810 
57 42042 ΠΛΕΣΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1983 
 3ο ΧΛΜ ΞΑΝΘΗΣ-ΚΑΒΑΛΑΣ Τ.Θ. 60 TK: 67100 ΞΑΝΘΗ 
 Τηλ: 2541072522, 2541083092 
58 70121 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1994 
 ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ 4 TK: 10673 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103600155 
59 69050 ΠΡΑΚΑΤΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1994 
 ΠΑΛΑΜΑ ΚΩΣΤΗ 10 TK: 14122 ΝΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 Τηλ: 6940270360 

60 10081 ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1965 
 ΣΠΕΤΣΩΝ 1 TK: 11362 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ:  
61 59725 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1991 
 ΝΗΡΙΪΔΩΝ 8Α TK: 14578 ΕΚΑΛΗ 
 Τηλ: 2108071416, 2110125031 
62 9153 ΣΑΜΠΕΘΑΪ ΣΑΜΠΕΘΑΪ Πατρώνυμο: ΙΣΑΑΚ 1964 
 ΒΑΛΑΩΡΙΤΟΥ  6 TK: 15341 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106549602, 2103631479, 
63 89597 ΣΔΡΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-ΜΑΡΙΑ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 
 ΜΑΙΖΩΝΟΣ 2 TK: 26223 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610224735 
64 30889 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1980 
 ΠΑΣΣΑΛΗ 22 TK: 50200 ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ 
 Τηλ: 2463054600, 2385045745 
65 54732 ΣΟΥΜΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1988 
 ΚΙΣΣΑΒΟΥ 63 TK: 15235 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 
 Τηλ: 2106135596, 2106135615 
66 44770 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1984 
 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ 17 TK: 26443 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610420385 
67 27241 ΣΤΡΑΤΗΓΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1978 
 ΚΑΡΑΝΙΚΑ 9 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΥ 
 Τηλ: 2106523734, 2108218119 
68 115917 ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2007 
 ΒΑΛΣΑΜΩΝΟΣ  5 TK: 11471 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106400059 
69 57908 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1990 
 ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΥΠΡΙΩΝ ΕΘΝΟΜΑΡΤΥΡΩΝ 4 TK: 11363 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108642113 
70 114592 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πατρώνυμο: ΖΑΧΑΡΙΑΣ 2007 
 ΚΑΛΒΟΥ 64 TK: 11474 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2111135883 
71 114725 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 
 ΑΛ. ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ 82 TK: 41222 ΛΑΡΙΣΑ 
 Τηλ: 2410625292 
72 42596 ΤΣΑΝΤΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 
 ΠΛΑΤΩΝΟΣ 19 TK: 13561 ΑΓ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 
 Τηλ: 2106728339 
73 8593 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1963 
 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 24Α TK: 15238 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 
 Τηλ:  
74 45802 ΦΛΩΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1984 
 ΟΜΗΡΟΥ 5 TK: 11721 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2155519566 



6 
75 68748 ΦΟΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1994 
 ΔΡΑΓΟΥΜΗ 36 TK: 11528 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2107012912, 2109244535 
76 114734 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 
 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗ 4 TK: 56533 ΠΟΛΙΧΝΗ 
 Τηλ: 2310669759 
77 47339 ΦΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1985 
 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ 53-55 TK: 68132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ:  
78 88176 ΧΑΝΝΟΥΛΛΗΣ ΙΩΣΗΦ Πατρώνυμο: ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 
 ΛΕΥΚΑΔΟΣ 12 TK: 19400 ΚΟΡΩΠΙ 
 Τηλ: 2106620248 
79 99777 ΧΑΡΟΥΠΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 
 ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 91 - 93 TK: 10677 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2103300133, 2103846555 
80 75608 ΧΕΙΜΑΡΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Πατρώνυμο: ΚΛΕΑΝΘΗΣ 1996 
 ΚΑΝΑΡΗ 66-70 TK: 26222 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610434190, 2610317031 
81 45703 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 1985 
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΑΚΟΥ 2 TK: 11147 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2102139897, 2102925754 
82 63530 ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΓΟΡΓΙΑΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1992 
 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 56 TK: 10678 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108226688 
 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 118140 ΒΕΡΟΝΑ ΟΡΝΕΛΑ Πατρώνυμο: ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2008 
 ΕΜΠΟΡΕΙΟ TK: 84703 ΘΗΡΑ 
 Τηλ: 2286083043 
2 34231 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1975 
 ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 13 TK: 19003 ΚΟΥΒΑΡΑΣ 
 Τηλ: 2109324674, 2299043028 
3 62339 ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ Πατρώνυμο: ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1992 
 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 11 TK: 56728 ΝΕΑΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 6974392230 
4 43289 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 1983 
 ΠΑΤΗΣΙΩΝ & ΔΕΡΙΓΝΥ 14 TK: 10434 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2108814961 
5 76450 ΛΑΙΝΑ ΕΛΕΝΗ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1996 
 ΣΟΦ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ  3 TK: 14122 Ν ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2102828230, 6945155125 
6 109783 ΛΙΑΚΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 
 Κ. ΔΑΒΑΚΗ 27 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΣ 
 Τηλ: 2106564127 
7 60610 ΜΟΥΓΓΟΛΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΔΡΕΑΣ 1991 
 ΓΕΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 1 TK: 26221 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610454008, 2610624275 
8 77371 ΜΠΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1996 
 ΔΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ 13 TK: 85133 ΡΟΔΟΣ 
 Τηλ: 2241037513 
9 99786 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΗΛΙΑΣ 2004 
 ΚΟΔΡΙΓΚΤΩΝΟΣ 12 TK: 11257 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2110025145 
10 56995 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΝΙΚΗ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1990 
 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΕΤΑΞΑ 34 TK: 15237 ΦΙΛΟΘΕΗ 
 Τηλ: 2106893321 
11 39080 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΖΑΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1982 



7 
 ΠΑΡΟΙΚΙΑ TK: 84400 ΠΑΡΟΣ 
 Τηλ: 2107510466 
12 36594 ΠΙΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1980 
 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΒΕΡΩΦ 103 TK: 18120 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 
 Τηλ: 2104961407 
13 77578 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1995 
 ΑΜΑΛΙΑΔΟΣ 17 TK: 11523 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2131515606, 2131515384 
14 56541 ΣΠΥΡΟΥ ΖΩΗ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1989 
 ΚΥΡΙΑΖΗ 6-8 TK:   
 Τηλ: 2130276027 
15 80342 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1998 
 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 41 TK: 20300  
 Τηλ: 2744067704 

16 32533 ΤΖΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1981 
 ΑΙΑΝΤΟΣ 5 TK: 11631 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2109619664, 2109700368 
17 105181 ΥΦΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ Πατρώνυμο: ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 
 ΡΟΔΩΝ 5 TK: 17121 Ν. ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109423687, 2103007511 
18 86566 ΦΡΑΚΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΗΣΕΥΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 
 ΚΥΠΡΟΥ  37 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΥ 
 Τηλ: 2108081425 
 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 31597 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1980 
 ΣΩΜΕΡΣΕΤ 115 TK: 26504 ΡΙΟΝ ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610990179, 2610620020 
2 57485 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1990 
 ΧΑΡ ΤΡΙΚΟΥΠΗ 4 TK: 34006 ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ 
 Τηλ: 2229036046 
3 107282 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 
 ΑΥΣΤΡΑΛΙΑΣ 9 TK: 71305 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 6955116466 
4 96787 ΚΑΠΖΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΜΕΧΜΕΤ 2002 
 ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 8 TK: 54645 ΝΕΑ ΠΑΡΑΛΙΑ 
 Τηλ: 2310242458 
5 48897 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1986 
 ΛΕΩΦ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 1-12 TK: 18537 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
 Τηλ: 2104534032 
6 66203 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1993 
 ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 56Α TK: 15121 ΠΕΥΚΗ 
 Τηλ: 2108067580, 2106912416 
7 100807 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2001 
 ΟΜΗΡΩΝ 12 TK: 22100 ΤΡΙΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2710223938 
8 109884 ΜΑΡΟΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 
 ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 83 TK: 38222 ΒΟΛΟΣ 
 Τηλ: 6974822224 
9 109884 ΜΑΡΟΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 
 ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 83 TK: 38222 ΒΟΛΟΣ 
 Τηλ: 6974822224 
10 62593 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1991 
 ΚΟΡΥΤΣΑΣ 17 TK: 21231 ΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2751066987, 2751023938 
11 106859 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 



8 
 ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 6 TK: 57010 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 6934605199 
12 64273 ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1992 
 ΣΟΥΛΙΟΥ 6 TK: 15232 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ:  
13 59000 ΨΑΛΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1990 
 ΡΟΥΜΕΛΗΣ 3 TK: 14122 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 Τηλ: 2102846370 
 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 37203 ΑΡΦΑΡΑΣ ΦΙΛΗΜΩΝ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 
 ΓΙΑΛΟΣ TK: 85600 ΣΥΜΗ 
 Τηλ: 22410661812246072366, 2246070250 
2 101298 ΑΥΓΕΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Πατρώνυμο: ΓΑΒΡΙΗΛ 2004 
 ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 12-14 TK: 26441 ΠΑΤΡΑ 
 Τηλ: 2610455110, 2610432243 
3 99166 ΒΕΡΝΑΡΔΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πατρώνυμο: ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2002 
 ΓΕΡΑΝΙ ΡΕΘΥΜΝΗΣ TK: 74150 ΡΕΘΥΜΝΟ 
 Τηλ: 2831031069, 2831053795 
4 54361 ΒΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1989 
 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ TK: 30100 ΑΓΡΙΝΙΟ 
 Τηλ: 2641046640, 2641057689 
5 75239 ΔΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΟΣΜΑΣ 1994 
  TK: 23100 ΜΑΓΟΥΛΑ 
 Τηλ: 2731026092, 2731022266 
6 45619 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1985 
 ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 40 Β TK: 15351 ΠΑΛΛΗΝΗ 
 Τηλ: 2106031176 
7 25954 ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1977 
 ΣΧΟΛΕΙΟΥ 6 TK: 15342 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106390600 
8 61003 ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1991 
 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ  26 TK: 17563 Π. ΦΑΛΗΡΟ 
 Τηλ: 2102844804, 2106446644 
9 91362 ΝΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Πατρώνυμο: ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 
 ΚΥΔΑΘΗΝΑΙΩΝ 27 TK: 16346 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ:  
10 76753 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1996 
 ΠΡΟΦ. ΗΛΙΑ TK: 24150 ΜΙΚΡΗ ΜΑΝΤΗΝΕΙΑ 
 Τηλ: 2721114929, 2721360888 
11 48417 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1985 
 ΚΑΡΟΛΟΥ ΝΤΗΛ 21 TK: 54623 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310239453 
12 69852 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΦΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1994 
 ΨΑΡΡΩΝ 15 TK: 84100 ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ ΣΥΡΟΣ 
 Τηλ: 2281042005 
13 74032 ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝ Πατρώνυμο: ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1995 
 ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ  31 TK: 35131 ΛΑΜΙΑ 
 Τηλ: 2231031639, 2231356802 
14 95125 ΧΡΥΣΙΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πατρώνυμο: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 
 ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 13 TK: 16672 ΒΑΡΗ 
 Τηλ: 2108976335, 2108973229 
 
 
 
 



9 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΗΧ/ΛΟΓΟΣ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 30609 ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΡΙΧΑΡΔΟΣ 1980 
 ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 28 TK: 15561 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2106712348 
2 8820 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πατρώνυμο: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1963 
 ΓΟΥΝΑΡΗ 50 TK: 15343 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106016041 
 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 101882 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2004 
 ΑΜΑΛΙΑΔΟΣ 4 TK: 15349 ΑΝΘΟΥΣΑ 
 Τηλ: 2106030105, 2106533594 
2 103380 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πατρώνυμο: ΗΛΙΑΣ 2005 
 ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 51 TK: 15343 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ: 2106533594 
3 115377 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 2007 
 ΟΥΛΩΦ ΠΑΛΜΕ 33 TK: 15771 ΖΩΓΡΑΦΟΣ 
 Τηλ: 21077789170, 2100100649 
4 53484 ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝ/ΝΟΣ 1988 
 ΑΝΟΙΞΕΩΣ 29 TK: 12461 ΧΑΙΔΑΡΙ 
 Τηλ: 2105814435 
5 84308 ΚΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1999 
 ΓΥΜΝ. ΚΑΤΕΒΑΙΝΗ 45 TK: 83100 ΣΑΜΟΣ 
 Τηλ: 2273028663 
6 13404 ΚΟΥΜΟΥΤΣΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1969 
 ΑΥΤΟΚΡ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 37 TK: 15122 ΜΑΡΟΥΣΙ 
 Τηλ: 2108029914 
7 86713 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 
 ΑΘΗΝΑΣ 8 TK: 57010 ΠΕΥΚΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 Τηλ: 2310674574 
8 90479 ΜΑΓΚΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 
 ΨΑΡΡΩΝ 58 TK: 10439 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ:  
9 79214 ΜΑΧΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πατρώνυμο: ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1998 
 ΒΛΑΧΑΒΑ 26 TK: 16346 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2106004240, 2299024014 (εσωτ. 121) 
10 44209 ΜΥΡΙΣΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1984 
 ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 69 TK: 43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
 Τηλ: 2441070327, 2441041296 
11 88510 ΠΛΑΤΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 
 ΑΔΙΜΑΝΤΟΥ 72 TK: 20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
 Τηλ: 2741083796 
12 80427 ΣΑΝΤΡΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1995 
 ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΝ 5Β TK: 17121 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
 Τηλ: 2109595952, 2109341182 
13 49893 ΣΙΩΚΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΧΡΗΣΤΟΣ 1987 
 ΑΓΑΜΕΜΝΟΝΟΣ 30 TK: 56224 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
 Τηλ: 2310757107, 2310707094 
14 37606 ΧΕΛΙΔΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1982 
 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ 2 TK: 24100 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 
 Τηλ: 2721090767, 2721088071 
15 52480 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1988 
 ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 48 TK: 14234 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 
 Τηλ: 2102750398 



10 
16 49738 ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πατρώνυμο: ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 1986 
 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 28 TK: 18543 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
 Τηλ: 2104628213, 2104205968 
 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 95422 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 
 ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 Α TK: 18542 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
 Τηλ: 2104203108, 2109523254 
2 56920 ΖΗΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Πατρώνυμο: ΗΛΙΑΣ 1989 
 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗ 04 TK: 34132 ΧΑΛΚΙΔΑ 
 Τηλ: 2221074269, 2221086357 
3 38834 ΛΑΤΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1982 
 ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ 118 TK: 15669 ΠΑΠΑΓΟΥ 
 Τηλ: 2107754534 
4 22357 ΜΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1975 
 ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ 16Α TK: 15452 Π.ΨΥΧΙΚΟ 
 Τηλ: 2107723276 
5 16130 ΝΟΜΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Πατρώνυμο: ΠΕΤΡΟΣ 1971 
 ΔΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 4 TK: 11471 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106428574 
6 78074 ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΛΟΥΚΑΣ 1995 
 ΑΓΙΟΥ ΜΕΛΕΤΙΟΥ 20 TK: 32200 ΘΗΒΑ 
 Τηλ: 2262028266, 2132005236 
7 53504 ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Πατρώνυμο: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1988 
 ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 5 TK: 15341 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Τηλ:  
8 111099 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πατρώνυμο: ΘΩΜΑΣ 2001 
 ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 34 TK: 19100 ΜΕΓΑΡΑ 
 Τηλ:  
9 63098 ΤΣΟΤΡΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 1992 
 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 23 TK: 34100 ΧΑΛΚΙΔΑ 
 Τηλ: 2221086867 
10 54551 ΤΣΟΧΑΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1989 
 Φ. ΔΙΑΛΕΤΗ 7 TK:  ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΕΣ 
 Τηλ: 2321051718 
 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΣ-ΜΕΤΑΛ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 40359 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πατρώνυμο: ΜΙΧΑΗΛ 1983 
 ΚΟΝΙΤΣΗΣ 41 TK: 13231 ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 
 Τηλ: 2105023165 
 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΝΑΥΠΗΓΟΣ-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 27404 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πατρώνυμο: ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1978 
 ΑΥΛΩΝΟΣ 12 TK: 15669 ΑΘΗΝΑ 
 Τηλ: 2106518604 
2 52369 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ Πατρώνυμο: ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1988 
 ΜΕΝΑΝΔΡΟΥ 4 TK: 13561 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 
 Τηλ: 2104134480 
 
 



11 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 110572 ΜΑΛΛΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πατρώνυμο: ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 
 ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΔΕΝΔΡΟ ΚΥΡΙΛΟΥ 1 TK: 30300 ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 
 Τηλ: 2634026229, 2634027642 
 
ΔΙΑΙΤΗΤΕΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ&ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ) 
Α/Α ΑΜ ΤΕΕ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΟ, ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΤΟΣ  
 ΔΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

1 72295 ΚΡΕΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πατρώνυμο: ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 1994 
 ΚΑΤΣΙΜΠΙΡΗ 14 TK: 15561 ΧΟΛΑΡΓΟΣ 
 Τηλ: 2106560405, 2144146022 
 

Επίσης η Διοικούσα Επιτροπή, μετά από εισήγηση της Υπηρεσίας, 
αποφασίζει ομόφωνα να μην συμπεριληφθούν στον παραπάνω κατάλογο 
οι αιτήσεις των Διπλωματούχων Μηχανικών με Αρ. Πρωτοκόλου ΤΕΕ 
32459-24/10/2023, 35471-15/11/2023, 36123-21/11/2023, 36222-
22/11/2023, 36226-22/11/2023, 36332-22/11/2023, 36654-23/11/2023, 
37653-4/12/2023, 37651-4/12/2023 που είτε δεν πληρούν τις προϋποθέσεις 
είτε ήταν εκπρόθεσμες. 
Επικυρώνεται αυθημερόν. 

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................... 
                                         Ο Πρόεδρος                                  Ο Γεν. Γραμματέας 
                                ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ                 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΤΑΒΡΑΣ 
                                          Ακριβές Αντίγραφο 
                                                          Αθήνα 21 Δεκεμβρίου  2023 
                                                           Η υπηρεσιακή  γραμματέας 
 
 
                                                                ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΑΡΚΟΥ 

 


